DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMBATENDO O RACISMO
ATRAVÉS DA EDUCAÇÃO: PROPOSTA DE INTERVENÇÃO PARA AULAS DE LÍNGUA
PORTUGUESA de autoria de BRUNA MARIA DE SOUSA SANTOS, MAGLIANA
RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4869

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4869